年　　　月　　　日
ネットワーク管理者殿
Type-Bネットワーク利用申請書

学園情報ネットワーク利用規定に基づき、下記のとおり申請します。
機器の使用を終了したときは速やかにご連絡いたします。

	申請日
	年　　　　　　月　　　　　　日

	職員番号

	所　　属
	教員・職員
　　　　　学部・学科：
　　　　　部署：

	ふりがな
氏　　名

※　記載された個人情報は、情報センターからの連絡でのみ利用されます。
	設置場所
	板橋校舎　／　東松山　　　　　　　　棟／号館　　　　　　　　　　階
情報コンセント番号：

	接続機種

	Macアドレス

※Macアドレスはネットワーク機器固有の12桁の番号です。必ず記入してください。

情報センター受付
	備考

※Macアドレスの確認方法　　<Windows>
1.  [スタート]-[すべてのプログラム]-[アクセサリ]-[コマンドプロンプト]起動、getmac /v　と入力し、[Enter]。
2. 「ローカルエリア接続」・「イーサネット」欄内、「物理アドレス」に表示されるmacアドレス(12桁)を確認します。